ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 010/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 033/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Villa Med Comercial Hospitalar Ltda

OBJETO: Aquisição materiais e instrumentais de uso odontológico para

suprir as necessidades do PROGRAMA DE SAÚDE BUCAL DO
MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO/MS.

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão Orç: 02.00 – Executivo
Unid. Orç: 02.13 – Gerência de Saúde Publica Saneamento e Higiene
10.302.014 – Atendimento á Rede Básica
2.054 – Manutenção do Atendimento Hospitalar Ambulatorial
33.90.30.00 – Material de Consumo – Material Odontológico
VALOR: R$ 235.316,91 (duzentos e trinta e cinco mil trezentos e

dezesseis reais e noventa e um centavos)
DATA: 01.04.2013.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Marcio Cesar Villavicencio pela Contratada.